1

2019年５月16日

各 位

会 社 名  ナ ビ タ ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 辻谷  潤一

（JASDAQ コード番号 6276）

問合せ先  取締役管理本部長 日沼 徹

電話番号  (072)244-1231

役員人事に関する役員人事に関する役員人事に関する役員人事に関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社は、2019年５月15日開催の取締役会において、2019年６月26日開催予定の定時株主総会において、任

期満了に伴う取締役の選任について付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役の候補者

氏  名 新 役 職 現 役 職

辻谷 潤一 代表取締役 代表取締役

菊池 浩司 取締役 常務取締役

関口 泰之 取締役 取締役

日沼  徹 取締役 管理本部長 取締役 管理本部長

末竹 祥二（新任） 取締役 執行役員

重田 篤史（新任） 社外取締役  ―

２. 新任取締役候補の略歴（社外取締役候補者は、別途お知らせいたします）

氏名

（生年月日）
略歴

所有する当

社の株式数

すえたけ しょうじ

末竹 祥二

（1961年7月31日生）

【学歴】

1984 年 3 月

【職歴】

東京工芸大学電子工学科卒業

5,000 株

1984 年 4 月

1987 年 4 月

2003 年 4 月

2006 年 4 月

2013 年 4 月

2016 年 4 月

2017 年 4 月

2018 年 10 月

シルバー精工株式会社

株式会社東京磁気印刷

トッパン TDK レーベル（社名変更）課長

同 技術部 部長

同 福島工場 工場長

同 技術本部長

同 技術開発担当 執行役員

ナビタス株式会社 執行役員 装置事業部長

2

３. 就任予定日

2019年６月26日（予定）

以 上